DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE NA
ESCOLA: CONSCIENTIZAÇÃO DE ADOLESCENTES EM IDADE ESCOLAR DOS
RISCOS DE ADQUIRIR DOENÇAS SEXUALMENTE TRANSMISSÍVEIS (DSTS). de
autoria de MIKAELLY GONÇALVES DE OLIVEIRA, RENATA EMANUELA DE QUEIROZ
REGO, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5096

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5096